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" me studio ne Tirane, u paraqiten palet kontraktuese sj me posltte :

SHITES :

1. Vilfred HEBIBASI, i biri i Shkelqimit, i dtl. 1975, lindur ne Skrapar dhe banuese
ne Tirane, Rr. Komuna e Parisit( pas Kolegjit Kristal ) . Madhor dhe me zotesi te
plote juridike per te vepruar, me dokument identifikimi ( pasaporta ) Nr. Z0682281.
Nen cilesine e Ortakut te Vetem dhe Administratorit te Shogerise L.D.K. —
KONSTRUKSION Sh.p.k.

BLERES :

1. Barjam DALIPAJ, i biri i Etemit , i dtl. 1951, lindur ne Berat dhe banues ne
Tirane, Rr. Komuna e Parisit. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar,
me dokument identifikimi ( leternjoftimi ) Nr. AZ 016850 .

Z. Vilfred HEBIBASI eshte Ortak i Vetem i Shogerise me pergjegjesi te kufizuar
LD.K. - KONSTRUKSION Sh.p.k person Juridik shqipetar rregjistruar prane Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Tirane me Vendimin Nr. 31854 date 05.07.2004, me Seli ne Tirane.
Me vendimet Nr. 31854/1 dhe 31854/2 te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte
shtuar kapitali themeltar i shogerise duke arritur ne kuoten ¢ 4.900.000 lekeve .

Shitesi Vilfred HEBIBASI ka vendosur te shesi te giitha kuotat e tij te kapitalit
themeltar te cilat i disponon ne masen 100 % me vlere nominale prej 4.900.000 leke
Bleresit Barjam DALIPAJ shume e cila v likujdua menjehere nga Bleresi .

Me shitjen e ketyre kuotave te kapitalit themeltar z. Vilfred HEBIBASI largohet nga
Shogeria ndersa bieresi Barjam DALIPAJ behet Ortak | Vetem dhe Administrator ne
shogerine e lartpermendur dhe do te disponoje 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te
Shogerise LD.K. - KONSTRUKSION sh.p.k. duke marre persiper te gjitha te drejtat
dhe detyrimet qe i perkasin kesaj shogerie nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate .

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht perpara meje noterit dhe une ne baze te ligjit e vertetoj ate.
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